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Wszyscy Oferenci

Dotyczy: postgpowania przetargowego na zadanie pn.:,Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z oczyszczalnia Sciekéw na terenie gminy Nowogard w m. Konarzewo”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych (Dz.U. z 2024 1. poz. 1320 ze zm.) ponizej wyjasniamy zapisy SWZ w sprawie
postepowania o udzielenie zamoéwienia klasycznego z mozliwoscig negocjacji na zadanie pn.:
»Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnia $ciek6w na terenie gminy Nowogard
w m. Konarzewo”

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania :

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada wszystkie aktualne i wazne dokumenty
formalne ze swojej strony tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia — aby bez przeszk6d rozpoczaé
realizacje¢ prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawca i przekazaniu placu budowy ?

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy posiada prawomocne pozwolenie na budowe co swiadczy o tym, ze Wykonawca ma

prawo rozpoczg¢ prace budowlane.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszle) odpowiedzi
Zamawiajacego na pytania dotyczace niniejszego postepowania stanowia integralng czes$c
SIWZ i nalezy je wykorzystaé podczas sporzadzania ofert, w tym takze podczas wypelniania
zalgcznikéw i drukéw oraz kosztoryséw ofertowych (w przypadku, gdy s wymagane)?\

Odpowiedz nr 2
Tak

Pytanie nr 3
Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania kolizji w trakcie robét z siecig
uzbrojenia terenu ktére to roboty nie ujeta w przedmiarze robdt , obowiazek i koszt usuniecia

kolizji spoczywa na Inwestorze lub gestorze sieci a nie na Wykonawcy?

Odpowiedz nr 3
Obowigzek Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, Ze w przypadku wystapienia brakéw lub bledéw w zakresie opisu
przedmiotu zaméwienia okreslonego w SIWZ i zalgcznikach stanowiacych podstawe wyceny
oferty i w wyniku tego wystapi konieczno$¢ wykonania rob6t dodatkowych wykonawca
otrzyma za nie wynagrodzenie dodatkowe?



Odpowiedz nr 4
Tak, zgodnie z warunkami umowy.

Pytanie nr 5
Zgodnie z SWZ ,Wykonawca przed podpisaniem umowy dostarczy kosztorys ofertowy
podzielony na dzialy i pozycje zgodnie z zalaczonymi przedmiarami robot, ktore stanowig
zalacznik do SWZ. Kosztorys ofertowy powinien opiewa¢ na kwote wynikajaca z umowy”.
Prosimy o wyjasnienie jaka role beda peli¢ dostarczone przez wykonawce kosztorysy i w jaki
sposob Zamawiajacy bedzie je wykorzystywat w trakcie realizacji rob6t?
Odpowiedz nr 5
Kosztorys ofertowy bedzie pomocny przy:

— ewentualnym rozliczeniu rob6t dodatkowych;

— niewykonania robét ujetych w kosztorysie;

— w przypadku gdy wystapia roboty zamienne.

Pytanie nr 6
Poniewaz zgodnie z odpowiedzia z dnia 04.03.2025r przedmiar robot zalaczony przez

Zamawiajagcego ma charakter pomocniczy prosimy o potwierdzenie Ze wykonawcy moga
samodzielnie modyfikowa¢ zalgczone przez Zamawiajgcego przedmiary robét jesli uznajg iz
zakres rob6t w nich zawarty nalezy zmodyfikowac aby roboty wykonac¢ zgodnie z umowg?
Odpowiedz nr 6

TAK

Pytanie nr 7

Prosimy o informacje wyjasnienie w jaki sposéb i jakg metods wykonawca bedzie rozliczal
roboty dodatkowe i zamienne jesli wystgpia?

Odpowiedz nr 7

Zgodnie z postanowieniami umowy.

Pytanie nr 8

Prosimy o zalgczenie dokumentacji geologicznej dotyczacej trasy kanaléow kanalizacji
sanitarnej. Zamawiajgcy zalaczyl jedynie wstepne badania geologiczne dla dziatki 3/36 ftj.
miejsca posadowienia oczyszczalni §ciekéw i przepompowni

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy nie posiada badan geologicznych dla sieci.

Pytanie nr 9
Prosimy o wyjasnienie czy w zakresie rob6t do wykonania sg roboty rozbiérkowe na terenie

oczyszczalni $ciekéw poniewaz takich rob6t do wykonania nie ma w opisie przedmiotu
zamOwienia /SWZ/ jak réwniez w zalgczonym przedmiarze robot. Zgodnie z projektem
technicznym ,Na przedmiotowym terenie przeznaczonym pod budowe oczyszczalni Sciekow
znajduje sie wyeksploatowana oczyszczalnia przeznaczona do demontazu. Na dz. nr 3/36
znajduja sie instalacje wodno-kanalizacyjne. Teren poro$niety jest. Przedmiotowa dziatka nie
posiada utwardzen ani ogrodzenia. Istniejagcy budynek przeznaczony do rozbiorki. Na terenie
objetym projektem znajduje sie oczyszczalnia Sciekéw, ktdra ze wzgledu na wyeksploatowanie
zostanie przeznaczona do demontazu. Na terenie realizacji projektu wystepuja drogi
utwardzone oraz drogi gruntowe. Istniejace uzbrojenie nadziemne oraz podziemne stanowig
sie¢ wodociagowa, sie¢ kanalizacji sanitarnej, sieci elektryczne oraz telekomunikacyjne.”
Odpowiedz nr 9

Nalezy wykona¢ roboty rozbiérkowe zgodnie z aktualnym przedmiarem robét przekazanym
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Pytanie nr 10

Jesli w zakresie robét do wykonania sa roboty rozbiérkowe dotyczace terenu istniejacej
oczyszczalni $ciekéw prosimy o uzupeinienie przedmiar6w o takie pozycje oraz obmiarow
pozwalajacych oszacowa¢ warto$¢ robét rozbiérkowych

Odpowiedz nr 10

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 9 - zalaczono aktualny przedmiar.

Pytanie nr 11

JeSli w zakresie robot do wykonania jest rozbiorka istmiejacej oczyszczalni $ciekow
/zbiornikéw/ prosimy o okreélenie z jakiego materiatu jest ona wykonana

Odpowiedz nr 11

Na terenie inwestycji nie ma istniejgcej oczyszczalnia $ciekow.

Pytanie nr 12

Je§li w zakresie robot do wykonania jest rozbidrka istniejacej oczyszczalni Sciekow
/zbiornikéw/ prosimy o okre$lenie wymiar6w zbiornikéw

Odpowiedz nr 12

Odpowiedzi udzielono w punkcie 11.

Pytanie nr 13

Zgodnie z projektem technicznym str. 14 ,Istniejacy budynek przeznaczony do rozbiorki”
natomiast str. 38 AKPiA ,ulozy¢ kabel sygnalizacyjny miedzy rozdzielnica w budynku,
oraz ,w dyspozytorni zainstalowa¢ szafke ze sterownikiem PLC do zbierania sygnalow,
panelem HMI do lokalnej wizualizacji stanéw urzadzen, routerem do komunikacji
zewnetrznej, oprogramowanie PLC, HMI i router”
Prosimy o wyjasnienie rozbieznoSci dotyczace budynku w jednej czeSci tej samej
dokumentacji méwi si¢ o rozbiérce budynku a w innej o montazu w budynku rozdzielnicy
i urzadzen sterowniczych

Odpowiedz nr 13

Zamawiajgcy nie bedzie wymagat budowy budynku. Urzadzenia sterownicze wolnostojgce.

Pytanie nr 14
Prosimy o wyjaénienie czy w zakresie rob6t do wykonania przy budowie kanalizacji jest

wycinka drzew poniewaz np. teren obecnej oczyszczalni Sciekdw jest porosniety drzewami

Odpowiedz nr 14
W zakresie robot do wykonania przy budowie kanalizacji jest wycinka drzew.

Pytanie nr 15

Jesli w zakresie rob6t do wykonania przez wykonawce jest wycinka drzew prosimy
o zamieszczenie decyzji na wycinke drzew i uzupelienie przedmiaréw o roboty w tym
zakresie

Odpowiedz nr 15

Wykonawca we wlasnym zakresie zobowigzany jest uzyska¢ zgode na wycinke drzew.

Pytanie nr 16

Jesli w zakresie rob6t do wykonania jest wycinka drzew prosimy o wyjasnienie czy do
wykonawcy bedzie nalezalo wykonanie nasadzen zastepczych a jesli tak prosimy o podanie
rodzaju, wysokosci, $rednicy i ilosci drzew do nasadzenia

Odpowiedz nr 16

Zamawiajgcy nie wymaga nasadzen zastepczych.



Pytanie nr 17

Prosimy o wyjasnienie czy wykonawca w kosztach budowy musi uwzgledni¢ nadzor ornitologa
poniewaz w przypadku wycinki drzew roboty beda wykonywane w okresie legowym ptakow
Odpowiedz nr 17

Wykonawca musi oszacowac wszelkie koszty zwigzane z wycinkg drzew.

Pytanie nr 18

Prosimy o wyjasnienie czy zbiornik przepompowni $ciekdw nalezy posadowi¢ na plycie

betonowej ze wzgledu na wypér wody gruntowej. Jesli zbiornik nalezy posadowi¢ na plycie
betonowej prosimy o podanie szczeg6téw technicznych plyty:

- wymiary

- klasa betonu

- czy wymagane zbrojenie

Odpowiedz nr 18

Szczegoly geotechnicznego i konstrukcyjnego posadowienia i wykonania obiektéw ustali
Wykonawca. Wykonawca przed przystapieniem do prac w ramach osobnego opracowania
przedlozy Zamawiajgcemu do zaakceptowania rysunki, obliczenia i stosowne DTR-ki dotyczace
proponowanych rozwigzan. W razie potrzeby zastosowa¢ odwodnienie wykopu.

Pytanie nr 19

Prosimy o potwierdzenie iz przy budowie kanalizacji sanitarnej nalezy zastosowal studnie
betonowe bez pierScieni odcigzajacych? W zalaczonej dokumentacji nie przewidziano
zastosowania pierscieni odcigzajacych

Odpowiedz nr 19

Zamawiajacy wymaga, Zeby w miejscu wystepowania ruchu kolowego zastosowal studnie
betonowe z pierécieniami odciagzajacymi.

Pytanie nr 20
Prosimy o potwierdzenie iz na studniach betonowych nalezy zastosowal wlazy zeliwne

z wypelnieniem betonowym D400, bez wentylacji
Odpowiedz nr 20
Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 21

Prosimy o wyjasnienie czy w zakresie budowy przepompowni $ciekéw jest rowniez
dostarczenie zurawika do wyciggania pomp a jeéli tak to o jakim udZzwigu ?

Odpowiedz nr 21

Tak, przepompownie nalezy wyposazy¢ w zurawik. Waga jednej pompy, zgodnie z dokumentacja
wynosi 51,9 kg.

Pytanie nr 22

Prosimy o wyjasnienie czy w zakresie budowy przepompowni $ciekéw jest réwniez
dostarczenie jednej pompy zapasowej ?

Odpowiedz nr 22

Pompownia ma pracowac z ukladzie dwoch pomp zatapialnych- 1 pracujgca + 1 rezerwowa.
Pytanie nr 23

Zgodnie z odpowiedzia udzielong 04.03.2025r dotycza dlugosci ogrodzenia do wykonania
nalezy wykonaé 400mb ogrodzenia. Prosimy o potwierdzenie iz dluigo$¢ ogrodzenia 400mb to
dhugos$¢ tacznie z furtka o szeroko$ci 1,2m, bramg o szeroko$ci 4mb

Odpowiedz nr 23

Dhugo$¢ ogrodzenia, po korekcie wynosi 84 m wraz z furtka i brama.



Pytanie nr 24

Poniewaz teren oczyszczalni i okolic poroéniety jest drzewami a nalezy go ogrodzic
ogrodzeniem o ditugo$ci 400mb prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy usunie czeS¢ drzew
kolidujaca z ogrodzeniem?

Odpowiedz nr 24

Usuniecie drzew jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 25

Prosimy o naniesienie trasy ogrodzenia na planie sytuacyjnym i zalaczenie do dokumentacji
przetargowej

Odpowiedz nr 25

Trasa ogrodzenia jest uwzgledniona na PZT.

Pytanie nr 26

Poniewaz w zakresie rob6t do wykonania jest wykonanie nasadzenn 130szt krzewOw prosimy
o podanie rodzaju /nazwa/ i wielkosci roslin do nasadzenia

Odpowiedz nr 26

Informujemy, iz planowane do zasadzenia krzewy nalezy zlokalizowa¢ wzdluz ogrodzenia, po
stronie wewnetrznej terenu oczyszczalni. Gatunek: Zywotniki o wysokosci ok. 40 cm.

Pytanie nr 27

Prosimy o wyjasnienie czy wejscie wykonawcy na dziatki 3/40, 3/25, 3/1, 3/42, 3/41 nalezace
do Krajowego Osrodka Wsparcia Rolnictwa bedzie sie wigzalo z oplatami a je$li tak to jakiej
wysokosci

Odpowiedz nr 27

Wejscie Wykonawcy na dziatki 3/40, 3/25, 3/1, 3/42, 3/41 nalezace do Krajowego Osrodka
Wsparcia Rolnictwa bedzie sie wigzalo z optatami za ilo$¢ dni wykonywanych robét na dziatkach
KOWR, wedlug stawek KOWR.

Pytanie nr 28

Prosimy o potwierdzenie iz calo$¢ wykopéw w pasie drég powiatowych, gminnych
i nalezacych do Krajowego Osrodka Wsparcia Rolnictwa nalezy zasypac piaskiem i zagesci¢
Odpowiedz nr 28

TAK

Pytanie nr 29

Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiajagcego w dniu 04.03.2025r do
wykonania jest min. PVC-U fi200 — 950mb. Natomiast z zalaczonych profili wynika iz do
wykonania jestt PVC-U fi200 - 930mb, PVC-U f{i160 - 72mb, PE75 - 3mb.
Prosimy o potwierdzenie ze do kalkulacji nalezy przyja¢ dtugosci wynikajace z zalaczonych
profili

Odpowiedz nr 29

PVC-U f£i200- 950 mb, PVC-U fi 160- 72 mb, PE75- 3 mb.

Pytanie nr 30

Zgodnie z zalaczonym przedmiarem do wykonania jest 60mb przeciskow. Natomiast wg

zalaczonej dokumentacji technicznej 8+9,8+7,5+9=34,3mb. Prosimy o potwierdzenie iz nalezy
wykona¢ 34,3mb przeciskow

Odpowiedz nr 30

Prosze przyja¢ okolo 34 mb przeciskow.



Pytanie nr 31

Prosimy o wyjasnienie czy w zakresie rob6t do wykonania jest rozbidrka plyt jomba, jesli tak
prosimy o uzupehienie przedmiaréw o pozycje przedmiarowe obejmujace takie roboty

Odpowiedz nr 31

Szacunkowo jest do rozbidrki 480 m2 powierzchni plyt.

Pytanie nr 32

Jesli w zakresie rob6t do wykonania jest rozbidrka plyt jomba prosimy o wyjasnienie czy
wykonawcy powinni je zutylizowa¢ zgodnie z przepisami o odpadach czy przekazaé
Zamawiajacemu

Odpowiedz nr 32

Plyty nalezy protokolarnie przekaza¢ zamawiajgcemu i ztozy¢ na terenie nowej oczyszczalni.

Pytanie nr 33

Prosimy o wyjasnienie czy urzadzenia oczyszczalni $ciekéw muszaq by¢ wyposazone w system
powiadamiania zdalnego o awarii?

Odpowiedz nr 33

TAK, urzadzenia musza by¢ wyposazone w system powiadomien o awariach.

Pytanie nr 34

Prosimy o wyjasnienie czy w zakresie rob6t do wykonania jest wykonanie humusowania
a jeSli tak prosimy o podanie powierzchni do humusowania oraz grubo$ci humusu jaki nalezy
wykonaé

Odpowiedz nr 34

Okolo 280 m2, grubo$¢ minimum 10 cm.

Pytanie nr 35

Zgodnie z zalaczong dokumentacjg na dz. gminnej nr 2 miedzy studniami Sr3 - S12
zaprojektowano kanalizacje deszczowa w jezdni drogi. Prosimy podanie sposobu odbudowy
drogi tj. pelnej konstrukcji drogi wraz z grubosSciami. Takiej informacji brakuje w zalaczonej
dokumentacji

Odpowiedz nr 35

Nie projektowano kanalizacji deszczowe;j.

Pytanie nr 36

Cze$¢ kanalizacji sanitarnej miedzy studniami S16 — S19, S23 — S27 przebiega w jezdni dziatki
3/1, 3/25 /jezdnia o nawierzchni asfaltowej/ nalezacej do Krajowego O$rodka Wsparcia
Rolnictwa. Prosimy o podanie warstw konstrukcyjnych ktére nalezy wykona¢ przy odbudowie
drogi. Takiej informacji brakuje w zataczonej dokumentacji

Odpowiedz nr 36

Zamawiajacy nie posiada informacji o warstwach konstrukcji drogi nalezacych do KOWR.
Wykonawca powinien uwzgledni¢ w kosztach oferty odtworzenie liniowe nawierzchni, wedlug
wilasnej kalkulacji.

Pytanie nr 37

Cze$¢ kanalizacji sanitarnej miedzy studniami S16 — S19, S23 — S27 przebiega w jezdni dziatki
3/1, 3/25 /jezdnia o nawierzchni asfaltowej/ nalezacej do Krajowego OSrodka Wsparcia
Rolnictwa. Prosimy o sposobu odbudowy drogi $ladowo po szerokosci wykopu czy na calej
szerokos$ci jezdni. Takiej informacji brakuje w zalaczonej dokumentacji

Odpowiedz nr 37

Sposéb odbudowy drogi $ladowo po szerokosci wykopu.



Pytanie nr 31

Prosimy o wyja$nienie czy w zakresie rob6t do wykonania jest rozbiérka plyt jomba, jesli tak
prosimy o uzupeknienie przedmiaréw o pozycje przedmiarowe obejmujace takie roboty

Odpowiedz nr 31

Szacunkowo jest do rozbidrki 480 m2 powierzchni piyt.

Pytanie nr 32

Jesli w zakresie rob6t do wykonania jest rozbiérka plyt jomba prosimy o wyjasnienie czy
wykonawcy powinni je zutylizowa¢ zgodnie z przepisami o odpadach czy przekazaé
Zamawiajacemu

Odpowiedz nr 32

Plyty nalezy protokolarnie przekaza¢ zamawiajacemu i zlozy¢ na terenie nowej oczyszczalni.

Pytanie nr 33

Prosimy o wyjasnienie czy urzadzenia oczyszczalni $ciekéw musza by¢ wyposazone w system
powiadamiania zdalnego o awarii?

Odpowiedz nr 33

TAK, urzadzenia muszg by¢ wyposazone w system powiadomien o awariach.

Pytanie nr 34

Prosimy o wyjasnienie czy w zakresie robét do wykonania jest wykonanie humusowania
a jesli tak prosimy o podanie powierzchni do humusowania oraz grubosci humusu jaki nalezy
wykonaé

Odpowiedz nr 34

Okolo 280 m2, grubo$¢ minimum 10 cm.

Pytanie nr 35

Zgodnie z zalaczona dokumentacja na dz. gminnej nr 2 miedzy studniami Sr3 - S12
zaprojektowano kanalizacje deszczowa w jezdni drogi. Prosimy podanie sposobu odbudowy
drogi tj. pelnej konstrukcji drogi wraz z grubo$ciami. Takiej informacji brakuje w zalaczonej
dokumentacji

Odpowiedz nr 35

Nie projektowano kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 36

Cze$¢ kanalizacji sanitarnej miedzy studniami S16 — S19, S23 — S27 przebiega w jezdni dzialki
3/1, 3/25 /jezdnia o nawierzchni asfaltowej/ nalezgcej do Krajowego OsSrodka Wsparcia
Rolnictwa. Prosimy o podanie warstw konstrukcyjnych ktére nalezy wykona¢ przy odbudowie
drogi. Takiej informacji brakuje w zalaczonej dokumentacji

Odpowiedz nr 36

Zamawiajacy nie posiada informacji o warstwach konstrukcji drogi nalezagcych do KOWR.
Wykonawca powinien uwzgledni¢ w kosztach oferty odtworzenie liniowe nawierzchni, wedlug
wlasnej kalkulacji.

Pytanie nr 37

Czeé¢ kanalizacji sanitarnej miedzy studniami S16 — S19, S23 — S27 przebiega w jezdni dziatki
3/1, 3/25 /jezdnia o nawierzchni asfaltowej/ nalezacej do Krajowego OS$rodka Wsparcia
Rolnictwa. Prosimy o sposobu odbudowy drogi $ladowo po szerokosci wykopu czy na calej
szerokosci jezdni. Takiej informacji brakuje w zalaczonej dokumentacji

Odpowiedz nr 37

Sposob odbudowy drogi §ladowo po szerokosci wykopu.



Pytanie nr 38
Zgodnie z czeScia opisowa projektu technicznego w zakresie rob6t do wykonania jest budowa

drogi dojazdowej na teren oczyszczalni $ciekéw. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji

przetargowej o nastepujace informacje

- podanie pelnej konstrukcji drogi wraz z warstwa $cieralng

- podanie powierzchni drogi

- podanie rodzaju elementéw oporowych na obrysie drogi jesli nalezy je zastosowac

Ze wzgledu na niejasnosci dotyczaca dokumentacji przetargowej, powyzZsze pytania i potrzebe
wykonania wizji w terenie w trosce o prawidtowe wyjasnienie wszystkich niejasnosci

i prawidlowa wycene prosimy o przediuzenie terminu skladania ofert o 7dni roboczych

Odpowiedz nr 38
W przypadku wystgpienia gruntéw stabono$nych w podtozu nalezy dokona¢ ich wymiany lub

wykona¢ warstwe ulepszonego podioza doprowadzajac do nosnosci (E2 >80 MPa)
Konstrukcja drogi dojazdowej:

e Kostka brukowa szara 8 cm;

o Podsypka cem. — piaskowa 1 do 4 grubosci 3 cm

e Warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwigzanej z kruszywa lamanego
stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 wg WT 4 2010r E2 >100Mpa 10<2,2 gr. 23cm;

e Warstwa z gruntu stabilizowanego cementem C1,5/2 grubosci 15 cm.
e Warstwa sprofilowanego i zageszczone podloze gruntowego E2 > 80 MPa

Elementy drogi:

e Kraweznik betonowy 15x30x100cm na fawie z betonu C12/15 z oporem

Odwodnienie:

¢ Projekt placu i drogi manewrowej zaklada odwodnienie powierzchniowe poprzez
nadanie spadkéw poprzecznych i podtuznych na przylegle tereny zielone.

Powierzchnia ok. 480 m2
Przekrdj drogi w zalagczniku.

Termin skladania ofert do dnia 17.03.2025 r.

Z powazaniem
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kraweznik uliczny 15x30 cm

podsypka cem.-piask. 1:4 gr. 5 cm

fawa z bet. C15/20 15x35 cm

'z oporem zewngtrznym 15x25 cm

ﬁgglg YA R o eranie na KL 3 H_9rub- 8 cm
Podsypka cem.-piask 1do 4 grub. 3em
P?(dbudowa' pomocnlczta IzJ _i'_meszankl nlezwhqzanej .

z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie| grub. 23 cm
0/31.5Wg WT 4 2010 T 9 grd
Warstwa z gruntu stabilizowanego cementem C1,5/2] grub. 15cm

sprofilowane i zageszczone poditoze gruntowe G-1

kraweznik uliczny 15x25 cm

podsypka cem.-piask. 1:4 gr. 5 cm

fawa z bet. C15/20 15x35 cm

| Z oporem zewnetrznym 15x25 cm |







